
Republika e Kosov€s
RepubLika Kosovr. RepubLic ol Kosovo

Komuna e VushtrrisE
Opltin.r V rii'rr Vtrnir'ip.r :t , rV.l.1-trri

Njesia e Burimeve Njerdzore
Date 29.09.2021

Bazuar n€ nenin 68. Paragrafi l, G Ligjit nr.06/L 114 Per Zyrtaret Publike, Njesiae Budmeve
Njerezore e Komunes se Vushtrrise:

NJOFTON

Te interesuarit, se Komuna e Vushtrrise, ka b€r€ publikimin e konkursit p€r vendin e lir6 td
punes ne Drejtorin€ per Kulture Rini dhe Sport Qendra e Kultures "Hasan Prishtina" nE

Vushtni, si ne vijim:

1. Operator Teknik

Kandidatet e interesuar per keto pozita mund te aplikojne prej dates 29.10.2021 deri mE

12.11.2021.

Te giitha detajet derajane te pamqitum ne konkuNin e shpallur ne veb faqen e komunes ne

linkun; https://kk.rks-sov.nevvushtni/ dhe ne linkun e Ministlise se Puneve te Brendshme -
DMZP https:/ (onkursi.rks-qov.net.

Per gdo informate tjeter mund E drejtoheni ne Njdsine e Burimeve Njerezore te komunes se

VushtrrisE, zyra nr 33 ose ne tel: 038 200 42 444.




